
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 141 
г.Чудово

О внесении изменения в состав аукционной комиссии 
для проведения аукционов на право размещения 

нестационарных торговых объектов

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района  
от 25.10.2022 № 234 «О структуре Администрации Чудовского муниципального
района»  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав аукционной комиссии для проведения аукционов на
право  размещения  нестационарных  торговых  объектов,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
07.08.2020 № 771, (далее – комиссия), следующее изменение:

считать члена комиссии Лашманову Наталью Николаевну председателем
комитета  строительства,  архитектуры и земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

      

ре-2
№ 112-п


